במסגרת הליך בקשה לעיון מחדש".

יצוין כי הערעור על פסק הדין בו קבעתי כי המשיב הנו בר הסגרה, קבוע לשמיעה בבית המשפט העליון ליום 7.9.15
(למעשה מועד הדיון נדחה לבקשת ב"כ המבקש).

עד במשמורת והוחזק הסגרה, בר הוכרז אשר המבוקש, כי להחליט הסמכות כי וטענה, לבקשה התנגדה המשיבה
התשי"ד-1954. ההסגרה, לחוק 15 לסעיף בהתאם הסגרה כבר עליו הכריז אשר לשופט, ניתנת בפועל, להסגרתו

המשיבה אף ביקשה להטיל על המבקש הוצאות בגין בקשה זו.

לא מצאתי ממש בבקשה.

הנשיא ד' חשין.

לכך יש להוסיף, כי לא הועלתה טענה של חשש למשוא פנים ולפיכך אני דוחה את הבקשה.

כפועל יוצא מכך, אני קובע את הבקשה לעיון חוזר לדיון בפניי ביום 25.1.16 בשעה 9:30.

המבקש יוזמן באמצעות שב"ס.

להזמין מתורגמן לשפה הרוסית.

לשלוח העתק לצדדים.

ניתנה היום, י"ט טבת תשע"ו, 31 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.